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Abbildungen nur symbolisch. 
Es gelten die aktuellen allgemeinen Verkaufs- und Leistungsbedingungen der dema dent AG (AGB), welche im Internet jederzeit unter www.demadent.ch eingesehen werden können.
Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Irrtum und Satzfehler vorbehalten.  

DE 

Les illustrations sont uniquement symboliques.
Les conditions générales de vente et de prestation actuelles de dema dent AG (CGV) s'appliquent, consultables à tout moment sur Internet à l'adresse www.demadent.ch.
Les prix sont hors taxes et soumis à la TVA légale. Sous réserve d'erreur et de faute d'impression.

FR

Wir machen Ihre Praxis farbig! Nous rendons votre cabinet coloré!

PAPER CUPS

www.
demadent.ch

AKZENTA
Making good things better.

ART® Scan here!
For more products info
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 dema dent AG
Hauptsitz
Furtbachstrasse 16
8107 Buchs (ZH)
Tel. +41 44 838 65 65
bestellungen@demadent.ch

www.demadent.ch

dema dent AG 
Niederlassung Bern
Freiburgstrasse 435
3018 Bern
Tel. +41 44 838 65 65
bestellungen@demadent.ch

www.
demadent.ch

AKZENTA
Making good things better.

BESTELLUNG
COMMANDE

Name, Praxis | Nom, cabinet

Strasse, Nr. | Rue, N° PLZ, Ort | Code Postal, Ville

E-Mail

Praxisstempel | Tampon de cabinet médical

Telefon | Téléphone

Datum, Unterschrift | Date, Signature

Fax | Fax

Telefon | Téléphone +41 44 838 65 65

E-Mail bestellungen@demadent.ch

Web www.demadent.ch

Menge | QuantitéArtikel | Article  

PAPER CUP - Street Art | Fresh Green

PAPER CUP - Street Art | Fuchsia

PAPER CUP - Street Art | Purple Rain

PAPER CUP - Street Art | Magic Blue

PAPER CUP - Street Art | Laguna Deep Blue

PAPER CUP - Street Art | Mixed

PAPER CUP - Fresh Green

PAPER CUP - Fuchsia

PAPER CUP - Laguna Blue

PAPER CUP - Magic Blue

PAPER CUP - White
PAPER CUP - Paradise Edition

ABSENDER
EXPÉDITEUR

DE FRDie aktuellen Preise entnehmen Sie bitte dem Webshop unter 
www.demadent.ch in Ihrem persönlichen Kundenlogin.

Veuillez consulter les prix actuels sur la boutique en ligne à 
l'adresse www.demadent.ch dans votre espace client personnel.

Art.-Nr.

819887

819888

819889

819890

819891

818078

767788

767787

811456

767786

767785

767789

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

20 x 50 pcs | 200 ml

Packaging

20 x 50 pcs | 200 ml


